TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CQT BAN HÀNH PHIẾU XMAC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
	[bookmark: loai_1]Mẫu số 1

	Số:         /XMAC-...
	[bookmark: loai_1_name]PHIẾU YÊU CẦU XÁC MINH NỘI DUNG KINH TẾ CỦA ẤN CHỈ

Kính gửi:
	Đơn vị bán hàng:
	- MST:

	Đơn vị mua hàng:
	- MST:

	STT
	Ký hiệu mẫu ấn chỉ
	Ký hiệu ấn chỉ
	Số ấn chỉ
	Nội dung liên 2 ấn chỉ
	Nội dung liên 1 ấn chỉ

	Đơn vị bán hàng
	Mã số thuế
	Tiền thuế GTGT (đ)
	Ngày lập ấn chỉ
	Đơn vị mua hàng
	Mã số thuế
	Tiền thuế GTGT (đ)
	Ngày lập ấn chỉ

Nếu có sự chênh lệch về nội dung trên các ấn chỉ, đề nghị đơn vị sao y bản chính gửi kèm theo kết quả xác minh.
Nội dung ghi thêm: ……………………………………………………………………………

	....., ngày     tháng      năm
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ ĐỀ NGHỊ XÁC MINH
	....., ngày     tháng      năm
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ TRẢ LỜI XÁC MINH

	Nơi nhận:
- ………………
- ………………
- Lưu VT, ……

[bookmark: _GoBack]